NEWS RELEASE

       1 © 2022 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

２０２2 年 9 月 29 日

報道関係各位                                   尼崎ホテル開発株式会社

尼崎ホテル開発株式会社（兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子）が運営するホテルヴィスキオ尼崎は、

カフェ＆レストラン 「ウエストリバー」において、2022 年 10 月 1 日（土）より 11 月 30 日（水）の期間、11 月

1 日のハローキティの誕生日を記念した新作スイーツを 2 種類販売いたします。

ホテルヴィスキオ尼崎のハローキティ  ルームは、2019 年 10 月 19 日より販売開始し、今年で 3 周年を迎えま

す。多くのお客様に愛されるハローキティ ルームをはじめ、ハローキティのスイーツを販売してまいりました。

10 月 1 日（土）から 11 月 6 日（日）の期間中は、「ハローキティの焼きリンゴドーナツ」を販売いたします。

リンゴのコンポートとアップルティーの茶葉を生地に練り込んだ焼きドーナツに、歯ごたえの異なるフレッシュ

とコンポートのリンゴ入り特製リンゴジュレと生クリーム、そしてレアチーズムースで作った大きなハローキテ

ィを乗せました。レアチーズムースの中にも特製リンゴジュレが入っていますので、飽きずに楽しく食べていた

だきます。

 11 月 8 日（火）から 11 月 30 日（水）の期間中は、「ハローキティのアップルティーマドレーヌ」を販売いた

します。こちらは焼きリンゴドーナツと同じ生地をマドレーヌ型でしっとりと焼き上げ、特製リンゴジュレと小

さなレアチーズムースのハローキティを乗せて、ピンク色のハートチョコとイエローの星型チョコを飾りました。

 上品でチャーミングな仕上がりに「可愛い！」と声が出てしまいます。

是非この機会に、ホテルヴィスキオ尼崎オリジナルのハローキティの可愛いスイーツをお楽しみください。

11 月 1 日はハローキティの誕生日！

2022 年 10 月 1 日（土）より販売開始

ハローキティ 新作スイーツの販売について

NEWS RELEASE

       2 © 2022 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

リリースの詳細は下記の通りです。

■ハローキティ新作スイーツについて
販売期間 2022 年 10 月 1 日（土）～11 月 30 日（日）※月曜定休日（祝日を除く）

販売店舗 ホテルヴィスキオ尼崎 2 階

      カフェ＆レストラン「ウエストリバー」

販売時間 11：30～21：00

     ※時間内でも売り切れの場合がございます。予めご了承ください。

■ハローキティの焼きリンゴドーナツ
販売期間：2022 年 10 月 1 日（土）～11 月 6 日（日）

販売価格：600 円

■ハローキティのアップルティーマドレーヌ
販売期間：2022 年 11 月 8 日（火）～11 月 30 日（日）

販売価格：500 円

※消費税込の価格です。

※店内でもお召し上がりいただけます。

※レアチーズムースのハローキティのデザインは変更の可能性がございます。

※画像はイメージです。

※レストラン営業時間は以下の URL よりご確認いただけます。

【URL】https://www.tablecheck.com/shops/hotelvischio-amagasaki-westriver/reserve

カフェ＆レストラン「ウエストリバー」は、ＪＲ西日本ホテルズの衛生基準「Clean & Safety」を遵守し、お客様と従業員の安全・安心を第一

に新型コロナウイルス感染拡大防止に取組み、レストランの営業を行っております

■ホテルヴィスキオ尼崎について
ＪＲ尼崎駅から徒歩１分の利便性、リラックスと寛ぎの空間を提供します。

JR 尼崎駅直結、関西国際空港からリムジンバスの利用で約 65 分とビジネスシーンにも好立地。

神戸三ノ宮、大阪梅田方面へはもちろん宝塚や京都への観光にも大変便利な立地にあります。

ホテルヴィスキオ尼崎公式サイト https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 営業統轄部 営業企画課

TEL：06-6491-8511／FAX：06-6491-8575

    E-mail : kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先       ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

                TEL：06-6491-0603（料飲予約係 受付時間 10：00～19：00））

  https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

JR 西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean & Safety」について

JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、

妥協のない清潔さと衛生的な環境づくりに努めております。

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/
mailto:kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/